Leticia, 26 de febrero de 2019

Doctora

DELKA PATRICIA ORTIZ CORTAZAR

Subdirector (E) de Centro con Funciones de Director Regional
SENA Regional Amazonas

Leticia

Asunto: Documentos Soporte Contrato No 96 de 2019

Respetuoso saludo:
De acuerdo al asunto, adjunto lo siguiente:

* Poliza de garantia inica No 380-47-994000095592 de la Aseguradora Solidaria.
» Comprobante de consignacion bancaria estampilla UNIAMAZONIA.

De antemano agradezco su colaboracién al respecto.

Atentamente, ~JWI\hyob B (S =Y, J0 Ny :&\
VIVIANA ALEJANDRA FIGUEROA JARAMILLO

CC 1113037438 de Bugalagrande

Cel: 3212462666

Email: aleja-1188@outlook.com
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NIT: 860.524.654-6 POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE
ENTIDADES ESTATALES - DECRETO 1082 DE 2015
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PAG POLIZA No: 380-47-994000095592 ANEXO: 0

3803833023
“
AGENCIA EXPEDIDORA: KENNEDY CODAGENCIAT IR0 RAMO: 47
K DA MES ) ARG o MES | ARO
B | TIPODEMOVIMIENTO: EXPEDICION TIPO DE IMPRESION:  ITMPRESION ; 26 @ 02 | 2019 E ; 26% 02 5 20195
FECHA OF EXPEDICION FECHA DE IMPRESION /
_; B DATOS DEL AFIANZADO o ,
NOMBRE:: VIVIANA ALEJANDRA FIGUEROA JARAMILIO DENTIFICACION: €O 1113.037.438
g DIRECCION: (L 19 16 24 CUDAD: TULUA, VALLE TELEFORD: 4 455837
4 DATOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO
ASEGURADO:  gRRYICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE -~ SENA IDENTIFICACION: gt 889.999.034~1 !
BENEFICIARID: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE ~ SENA DENTIFICACION:  pgr 895.999.034~1
""" AMPARDS
H
GIRO DE WEGOCIO: CONTRATO !
DESCRIPCION AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEGURADA
CONTRATO
CUMPLIMIENTC 26/02/2019 21/01/72020 2,728,8593.70
BENEFICIARIOS
NIT 899989034 ~ SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA ;

POLIZA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO:
***OBJETO DE LA GARANTIA***

EL OBJETO DE LA PRESENTE POLIZA ES GARANTIZAR EL PAGC DE LOS PERJUICIOS DERIVADROS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES A CARGO DEL CONTRATISTA DERIVADAS DE' CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NOG. 000096, DE FECHA
25/02/2019 CELEBRADC ENTRE LAS PARTES, RELACIONADO CON PRESTAR SBRVICIOS PROFESIONALES DE CARACTER TEMPORAL
COMO INSTRUCTOR DE EMPRENDIMIENTO Y APQYC A LA GESTION. DEL EMPRENDIMIENTO RURAL EN-EL MARCO DE LOS LINEAMIENTOS
DEL: PROGRAMA SENA EMPRENDER RURAL SER EN EL CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y -EL TURISMO DEL AMAZONAS.

GRAN CONTRIBUYENTE RES 2806 DICT03 - REGIMEN COMUN - ATTIVIDAD ECONGMICA 5607, ENTIDAD COOPERATIVA NO EFEGTUAR RETENCION BN LA FUENTE

VALOR ASEGURADO TOTAL: % VALOR PRIMA GASTOS EXPEDICION: WA TOTAL A PAGAR
§ *wwkx2 Y28 859.70 ‘§$ *ERRRRARRAKES 09 $x*x*%9, 000. 00 § FhkRAFkARFRR] | § *hkFRshrkhrEd, 009
NOMBRE INTERMEDIARIC CLAVE GPART NOMBRE COMPANIA COASEGURG CEDIDO WPART VALOR ASEGURADO
OLGA MARIA LOSADA DE ACOSTA 4765 150,00

Ahora Aseguradors Solldaria de Colombia confirma la informacion de fos clientes a través del Call Center, por favor fonga en cuenta gue serd

ria pensando en su tranquilidad, lo invita a consultar la autenticidad de su poliza, ing%resando ala pagina
www.solidaria.com.co servicios en linea, opcion consulte su pdliza de cumplimiento.

48
D 4768 ”

" WA A T RN
FIRMAASEGURADDR {415)7701861000013(8020)000000000007000380383302 FIRMA TOMADOR /
DIRECCION NOTIFICACION ASEGURA!'J#RA: Calle 100 No.9A-45 Piso 8y 12 Bogota % 3
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CERTIFICACION

Aseguradora Solidaria de Colombia Ltda. Entidad
Cooperativa S.A. Certifica que la poliza de Cumplimiento
Numero 99400095592 expedida por la compariia, fue cancelada
la prima por parte del tomador, de acuerdo con lo serialado en el
numeral 19 del articulo 25 de 14 ley 80 de 1993, en concordancia
con el articulo 7 de la ley 1150 de 2007.

Tomador: VIVIANA ALEJANDRA FIGUEROA JARAMILLO
NIT: 1.113.037.438

Asegurado: SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
NIT: 899.999.034-1

Se firma en Bogotd el dia 26 de Febrero del 2019

NIT 8
SOUMARIO 4785
e

/

Firma Autorizada

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA

FI-AMDE-14

I

Compafiia de Seguros
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SENA

N

ACTA DE APROBACION DE POLIZA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA REGIONAL AMAZONAS

Leticia Amazonas, Febrero 26 de 2019

En la fecha se procede a evaluar la Garantia Unica presentada por el contratista, VIVIANA
ALEJANDRA FIGUEROA JARAMILLO, identificado (a) con la CC. Nro. 1.113.037.438,
para amparar el Contrato de Prestacion de Servicios N° 000086 de 2019.

Para el efecto se recibe la Garantia Unica de Seguro de Cumplimiento a favor del SENA,
N° 380-47-994000095592, expedido por la Compafila Aseguradora Solidaria de
Colombia, NIT. 860.524.654-8, la cual presente el siguiente detalle:

AMPARO VALOR VIGENCIA VIGENCIA HASTA
ASEGURADO DESDE
CUMPLIMIENTO DEL| $2.728.859.70 26/02/2019 21/01/2020
CONTRATO

Comparados los amparos, valores y vigencias contenidas en la péliza analizada, cuyo objeto
es: PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE CARACTER TEMPORAL COMO
INSTRUCTOR DE EMPRENDIMIENTO Y APOYO A LA GESTION DEL
EMPRENDIMIENTO RURAL, EN EL MARCO DE LOS LINEAMIENTOS DEL PROGRANA
SENA EMPRENDE RURAL SER EN EL CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL
TURISMO DEL AMAZONAS. Se ajusta plenamente a los mismos y en consecuencia se
imparte la aprobacion de la Péliza de Garantfa Unica de Cumplimiento SENA N° 380-47-
994000095592, expedido por Compaiiia Aseguradora Sohdarla de Colombia., NIT.
860.524.654-6.

DEL \\\“ MORTIZ CORTAZAR
SUBDIRECTORA DE CEN RO C FUNCIONES DE DIRECTOR REGIONAL (e)

Proyectd  : Luis Femando Alfonso Salazar — Apoyo Gestion Contratacion. W’“
Reviso - Luis Femando Cahuache Rodriguez - Técnico Grado 03- Gestion Contractual _¢
Aprobd : Miguel Angel Ramirez Ramirez - Coordinador Grupo Apoyo Administrativo Mixto. % [T

Ministerio de Trabajo
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
REGIONAL AMAZONAS CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS
Km 0.5 Via Los Lagos, Leticia — Amazonas, Colombia PBX (8) 5927626
www.sena.edu.co - Linea gratuita nacional: 01 80009 10 270 GD-F-011 V04 Pag 78

Cerlificade No.
BL-CERI3684

Certificado No.
CO-SC-CER338881
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Leticia, g i

Sefior (a)

DIANA PATRICIA ZAPATA CARDENAS

Profesional Grado 9

Centro para la Biodiversidad y el Turismo del Amazonas

ASUNTO: Supervision Contrato de Prestacion de
Servicios.

Me permito informarle, que mediante solicitud de Contratacién, usted ha sido desighado{a) para
supervisar el siguiente contrato atendiendo lo estipulado en la Resolucion N° 00202 de 2014.

Para lo cual puede ingresar al software de contratacion con el fin de enterarse de los por menores de
fa contratacion.

lgualmente le informamos que se debe dejar constancia escrita de todos los trémites realizados en |
cada una de las etapas del proceso de contratacion, atendiendo el principio de documentacion que |
rige la Contratacion Publica, los cuales deben ser enviados a esta area para su respectivo archivo en

el expediente de contratacién.

Cualquier informacion relativa al contrato (Documentos, Copias, Verificacion informacion, etc.) puede
solicitarla a fa Dependencia de Contratacion.

CONTRATISTA N FECHA CUMPLIMIENTO DE REGUISITOS DE COINTT
CONTRATO |  PERFECCIONAMIENTO, LEGALIZACION Y
EJECUCION
VIVIANA
A;;g‘gg;%? 000096- Febrero26/2019 1.113.037.438
JARAMILLO

Proyectd
Reviso
Aprobd

: Luis Fernando Alfonso Salazar - | Apoyo Contratacion. :
: Luis Femando Cahuache Rodriguezs - Tecnico-Grado 03- Gestion Contractual X SCCERS3B681
: Miguel Angel Ramirez Ramirez -Coordinador Grupo Apoyo Administrativo Mixto? a};é}o

SUBDIRECTORA CON FUNCIYNES DE DIRECTOR REGIONAL (e)

Cerlificade No.

Ministerio de Trabajo
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAIE

REGIONAL AMAZONAS CENTRO PARA LA BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS o st

Km 0.5 Via Los Lagos, Leticia — Amazonas, Colombia PBX (8) 5927626
www.sena.edu.co - Linea gratuita nacional; 01 80009 10 270 GD-F-011 V04 Pag 2
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